【告 示】

介護保険法の規定による指定居宅サービス事業者及び指定介護予防サービス事業 （高齢者福祉課） ２

者の指定

児童福祉法の規定による指定障害児通所支援事業者の指定 （障がい福祉課） ２

保安林の指定の解除（２件） （森 林 整 備 課） ２

【特定調達公告】

島根県環境放射線情報システム専用回線の調達に係る一般競争入札の落札者等 （原子力安全対策課） ３

目 次

島根県報
平成26年11月11日（火）

第 2 , 6 4 8 号
( )毎週火・金曜日発行

http://www.pref.shimane.lg.jp/

第2,648号 島 根 県 報 平成26年11月11日

1

告 示

島根県告示第626号

介護保険法（平成９年法律第123号）第41条第１項の指定居宅サービス事業者及び同法第53条第１項の指定介護予防サ

ービス事業者を次のとおり指定したので、同法第78条第１号及び第115条の10第１号の規定により告示する。

平成26年11月11日

島根県知事 溝 口 善兵衛

事業者の名称又は氏名 サービスの種類 事業所の名称 事業所の所在地 指定年月日

株式会社さくら長寿会 訪問看護 なごみ訪問看護ステー 雲南市大東町飯田92番地１ 平成26年10月28日

介護予防訪問看護 ション

株式会社さくら長寿会 訪問介護 なごみヘルパーステー 雲南市大東町飯田92番地１ 平成26年11月１日

介護予防訪問介護 ション

島根県告示第627号

児童福祉法（昭和22年法律第164号）第21条の５の３第１項の指定障害児通所支援事業者を次のとおり指定したので、

同法第21条の５の24第１号の規定により告示する。

平成26年11月11日

島根県知事 溝 口 善兵衛

放課後等デイサービス

事業者の名称 事業所の名称 事業所の所在地 指定年月日

株式会社雲南ＴＲＣ さくらおろち牧場 そらうま 雲南市木次町北原933－２ 平成26年11月１日

島根県告示第628号

森林法（昭和26年法律第249号）第26条の２第１項の規定により保安林の指定を解除するので、同法第33条第６項にお

いて準用する同条第１項の規定により告示する。

平成26年11月11日

島根県知事 溝 口 善兵衛

１ 解除に係る保安林の所在場所

浜田市長見町1028－20

２ 保安林として指定された目的

水源の涵養
かん

３ 解除の理由

指定理由の消滅

島根県告示第629号

森林法（昭和26年法律第249号）第26条の２第２項の規定により保安林の指定を解除するので、同法第33条第６項にお

いて準用する同条第１項の規定により告示する。

平成26年11月11日

第2,648号 島 根 県 報 平成26年11月11日

2

第2,648号 島 根 県 報 平成26年11月11日

島根県知事 溝 口 善兵衛

１ 解除に係る保安林の所在場所

浜田市長見町1028－15、1028－21から1028－23まで、1029－17、1029－19（次の図に示す部分に限る。）、1029－27

２ 保安林として指定された目的

水源の涵養
かん

３ 解除の理由

道路用地とするため

（「次の図」は、省略し、その図面を島根県庁及び浜田市役所に備え置いて縦覧に供する。）

特 定 調 達 公 告

次のとおり落札者を決定したので、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政令

第372号）第11条及び物品等又は特定役務の調達手続に係る島根県会計規則の特例を定める規則（平成７年島根県規則第

83号）第９条の規定により公告する。

平成26年11月11日

島根県知事 溝 口 善兵衛

１ 落札に係る物品又は役務の名称及び数量

島根県環境放射線情報システム専用回線 一式

２ 契約に関する事務を担当する本庁等の名称及び所在地

島根県防災部原子力安全対策課 島根県松江市殿町１番地

３ 落札者を決定した日

平成26年10月21日

４ 落札者の氏名及び住所

西日本電信電話株式会社島根支店 島根支店長 江﨑 順一 松江市東朝日町102番地

５ 落札金額

44,794,451円（消費税及び地方消費税を含む。）

６ 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

７ 特例公告を行った日

平成26年９月９日

3

	Taro-01_定号目次
	Taro-03_定号本文